INDICAÇÃO N° 115/2025
AUTOR: ANTONIO SILVEIRA DIAS - SILVEIRINHA

	Senhor Presidente

De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário solicito a V. Exa., que seja encaminhado expediente a Empresa Energisa de Mato Grosso S/A, mostrando a necessidade de colocar 2 postes de energia, na Rua/travessa Santa Catarina Quadra 85, Lote 18, nº 551, bairro Tonetto. Número do último poste de rede de energia: 7

hospital Muni
  J U S T I F I C A T I V A

Moradores da referida rua solicitou a este vereador para que a empresa Energisa providencie a instalação do poste de energia, pois a energia da rua vem de poste distante, justificando a indicação. Assim, peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta nossa indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 10 de abril de 2025.

ANTONIO SILVEIRA DIAS – SILVEIRINHA
		                                Vereador